
UCHWAŁA NR XLVIII.310.2013
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz.885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 19.892.134,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 15.633.469,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.258.665,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 19.802.734,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 14.344.704,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5.458.030,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wydatki poszczególnych jednostek budżetowych przedstawiają zestawienia nr 1-7. 

4. Limity wydatków majątkowych – w kwocie 5.458.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 89.400,00 zł

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.225.000,00zł z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW 
w kwocie 1.225.000,00 zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.314.400,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty pożyczek i kredytów w kwocie 454.400,00 zł, 

b) spłata pożyczek i kredytów na finansowanie zadań z UE w kwocie 860.000,00zł

3.  Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) inwestycyjną w wysokości - 120.000,00 zł, 

2) ogólną na wydatki bieżące w wysokości - 84.500,00 zł,

3) celowe w wysokości - 111.400,00 zł, 

a) na zarządzanie kryzysowe – 40.000,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli – 20.000,00 zł, 

c) na dopłatę do pobytu w Domu Pomocy Społecznej – 5.000,00 zł, 

d) Fundusz zdrowotny dla nauczycieli – 2.000,00 zł, 

e) wykonanie dokumentacji projektowej – 10.000,00 zł, 

f) działalność Rad Sołeckich – 34.400,00 zł,

§ 4. Dochody i wydatki w kwocie 1.426.287,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 5, 5a i 6. 

§ 5. 1 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – 80.000,00 zł, 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – 72.500,00 zł, 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 7.500,00 
zł.



§ 6. 1 Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej - 175.000,00 zł, 

2.  Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 247.830,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) pożyczek długoterminowych 1.225.000,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych oraz na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu ustalonego w § 8, 

2) dokonywania zmian na wynagrodzenia i uposażenie wynikające ze stosunku pracy w ramach wydatków 
bieżących w obrębie tego samego działu, 

3) dokonywania zmian w planach finansowych wydatków rocznych majątkowych między zadaniami w obrębie 
tego samego działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wysokość długu Gminy Stara Kamienica na koniec roku 2014 wynosi 12.443.542,42 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska



Strona 1 z 9

Dochody budżetu gminy na 2014 r.-zał.nr 1 do Uchwały Budżetowej nr

 

XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

600 160 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 160 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 160 000,00

160 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 3 100,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 3 100,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 3 100,00

630 97 800,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

97 800,00

63095 97 800,00Pozostała działalność

97 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 2 z 9

Środki na dofinansowanie własnych zadań
 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

 

(związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 97 800,00

700 510 185,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 510 185,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 3 685,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 506 500,00

710 5 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 5 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

750 7 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 7 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Pozostałe odsetki0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

756 5 667 271,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 6 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 6 000,00



Strona 3 z 9

75615 1 976 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 800 000,00

Podatek rolny0320 51 000,00

Podatek leśny0330 61 000,00

Podatek od środków transportowych0340 61 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 1 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 500,00

75616 1 448 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 1 100 000,00

Podatek rolny0320 160 000,00

Podatek leśny0330 9 000,00

Podatek od środków transportowych0340 49 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 20 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 100 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 10 000,00

75618 161 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 65 000,00

75621 2 076 271,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 996 271,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 80 000,00

758 6 136 098,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 622 795,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 622 795,00



Strona 4 z 9

75807 2 440 469,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 440 469,00

75831 72 834,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 72 834,00

801 407 828,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 88 310,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 68 310,00

80104 229 518,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 150 030,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 79 488,00

80148 90 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 90 000,00

852 567 900,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 18 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15 000,00

85213 16 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 16 900,00

85214 214 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 214 000,00

85216 174 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 174 000,00

85219 96 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 96 000,00

85295 49 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 49 000,00

900 627 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 617 000,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 617 000,00

90019 10 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

921 18 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

18 000,00

92195 18 000,00Pozostała działalność



Strona 6 z 9

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań
 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów

 

(związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 18 000,00

14 047 182,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

115 800,00

majątkowe
010 1 975 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 975 000,00

01010 1 975 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 975 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin (związków gmin), powiatów (związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

6298 1 975 000,00

630 311 080,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

311 080,00

63095 311 080,00Pozostała działalność

311 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin (związków gmin), powiatów (związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

6298 311 080,00

700 850 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 850 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 850 000,00

900 561 260,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

561 260,00

90095 561 260,00Pozostała działalność

561 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 7 z 9

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

6207 561 260,00

921 561 325,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

561 325,00

92109 561 325,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

561 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
 

gmin (związków gmin), powiatów (związków

 

powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

6298 561 325,00

4 258 665,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 408 665,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

750 33 672,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 33 672,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 33 672,00

751 915,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 915,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 915,00

752 200,00Obrona narodowa



Strona 8 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 200,00

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
 

przeciwpożarowa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 1 000,00Obrona cywilna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 000,00

852 1 390 500,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 1 356 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 356 000,00

85213 6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 500,00

85228 28 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 28 000,00



Strona 9 z 9

1 426 287,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 892 134,00

3 524 465,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



 

Strona 1 z 3

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok-zał.nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 524 120,00 4 220,00 0,004 220,00 0,00 0,00 3 286 900,003 519 900,000,00 0,00 0,00 3 250 000,00 233 000,004 220,00

01010 3 519 900,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 900,00 3 286 900,00 3 250 000,00 233 000,00

01030 4 220,00Izby rolnicze 4 220,00 0,004 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 864 800,00 864 800,00 0,00864 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00864 800,00

40002 864 800,00Dostarczanie wody 864 800,00 0,00864 800,00 864 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 612 500,00 375 500,00 0,00375 500,00 0,00 0,00 237 000,00237 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 500,00

60014 160 000,00Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 402 500,00Drogi publiczne gminne 215 500,00 0,00215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

60078 50 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 218 390,00 193 700,00 4 200,0026 200,00 0,00 0,00 24 690,0024 690,000,00 167 500,00 0,00 24 690,00 0,0022 000,00

63003 26 200,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 200,00 4 200,0026 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 192 190,00Pozostała działalność 167 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 24 690,00 24 690,00 24 690,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 840,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 28 840,0028 840,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00

70004 69 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 99 840,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 0,0071 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 840,00 28 840,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 135 000,00 110 000,00 5 000,00110 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 000,00

71004 105 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 5 000,00105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00Cmentarze 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 170 677,00 2 160 677,00 1 722 520,002 028 037,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00132 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 517,00

75011 123 840,00Urzędy wojewódzkie 123 840,00 120 980,00123 840,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 126 040,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 040,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 875 410,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 410,00 1 601 540,001 856 310,00 254 770,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 35 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 10 387,00Pozostała działalność 10 387,00 0,0010 387,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 915,00 915,00 646,00915,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269,00

75101 915,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 915,00 646,00915,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 373 010,00 108 180,00 17 680,0058 180,00 50 000,00 0,00 264 830,00264 830,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 500,00

75412 372 010,00Ochotnicze straże pożarne 107 180,00 17 680,0057 180,00 39 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 830,00 264 830,00 0,00 0,00

75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 477 000,00 477 000,00 0,000,00 0,00 17 000,00 0,000,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,000,00

75702 460 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 17 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

17 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 315 900,00 195 900,00 0,00195 900,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 900,00

75818 315 900,00Rezerwy ogólne i celowe 195 900,00 0,00195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 879 303,00 5 713 286,00 4 524 217,005 474 799,00 50 000,00 0,00 166 017,00166 017,00188 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00950 582,00

80101 3 011 562,00Szkoły podstawowe 2 991 562,00 2 457 579,002 873 321,00 415 742,00 0,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80103 221 596,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 596,00 201 915,00211 905,00 9 990,00 0,00 9 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 657 380,00Przedszkola 657 380,00 488 240,00591 880,00 103 640,00 50 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 591 376,00Gimnazja 1 445 359,00 1 170 594,001 400 304,00 229 710,00 0,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 146 017,00 146 017,00 0,00 0,00

80113 376 120,00Dowożenie uczniów do szkół 376 120,00 195 120,00376 120,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 6 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 14 769,00Pozostała działalność 14 769,00 10 769,0014 769,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 39 700,0071 000,00 2 000,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 300,00

85153 7 500,00Zwalczanie narkomanii 7 500,00 3 000,007 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 500,00 36 700,0063 500,00 26 800,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 501 975,00 2 501 975,00 483 974,00585 590,00 0,00 0,00 0,000,001 916 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 616,00

85202 29 606,00Domy pomocy społecznej 29 606,00 0,0029 606,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 31 265,00Rodziny zastępcze 31 265,00 0,000,00 0,00 0,00 31 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 600,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 9 600,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 10 000,00Wspieranie rodziny 10 000,00 5 900,0010 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 396 480,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 396 480,00 110 460,00121 160,00 10 700,00 0,00 1 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85213 23 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

23 400,00 0,0023 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 317 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 317 000,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 35 000,00Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 174 000,00Zasiłki stałe 174 000,00 0,000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 347 504,00Ośrodki pomocy społecznej 347 504,00 316 494,00346 704,00 30 210,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 49 120,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 49 120,00 49 120,0049 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 79 000,00Pozostała działalność 79 000,00 0,000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 681,00 91 681,00 77 342,0081 842,00 0,00 0,00 0,000,009 839,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00

85401 86 681,00Świetlice szkolne 86 681,00 77 342,0081 842,00 4 500,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 983,00 970 600,00 43 840,00866 770,00 103 830,00 0,00 682 383,00682 383,000,00 0,00 0,00 660 383,00 0,00822 930,00

90002 714 200,00Gospodarka odpadami 694 200,00 43 840,00590 370,00 546 530,00 103 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90003 52 900,00Oczyszczanie miast i wsi 52 900,00 0,0052 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 18 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 207 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 0,00205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90095 660 383,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 383,00 660 383,00 660 383,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 440,00 309 070,00 48 070,00103 570,00 200 000,00 0,00 369 370,00369 370,000,00 5 500,00 0,00 194 471,00 0,0055 500,00

92109 462 940,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 570,00 48 070,00103 570,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 370,00 359 370,00 184 471,00 0,00

92116 185 000,00Biblioteki 185 000,00 0,000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 500,00Pozostała działalność 10 500,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 57 000,00 47 000,00 0,0030 000,00 17 000,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00

92605 57 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 19 802 734,00 14 344 704,00 11 017 523,00 6 967 189,00 4 050 334,00 422 830,00 2 254 351,00 5 225 030,005 458 030,00460 000,0017 000,00173 000,00 4 129 544,00 233 000,00



 

Strona 1 z 4

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok-zał.nr 2a do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00

60014 160 000,00Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

80104 50 000,00Przedszkola 50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 210 000,00 210 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 524 120,00 4 220,00 0,004 220,00 0,00 0,00 3 286 900,003 519 900,000,00 0,00 0,00 3 250 000,00 233 000,004 220,00

01010 3 519 900,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 900,00 3 286 900,00 3 250 000,00 233 000,00

01030 4 220,00Izby rolnicze 4 220,00 0,004 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 864 800,00 864 800,00 0,00864 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00864 800,00

40002 864 800,00Dostarczanie wody 864 800,00 0,00864 800,00 864 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 452 500,00 215 500,00 0,00215 500,00 0,00 0,00 237 000,00237 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 500,00

60016 402 500,00Drogi publiczne gminne 215 500,00 0,00215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

60078 50 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 218 390,00 193 700,00 4 200,0026 200,00 0,00 0,00 24 690,0024 690,000,00 167 500,00 0,00 24 690,00 0,0022 000,00

63003 26 200,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 200,00 4 200,0026 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 192 190,00Pozostała działalność 167 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 24 690,00 24 690,00 24 690,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 840,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 28 840,0028 840,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00

70004 69 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 99 840,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 0,0071 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 840,00 28 840,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 135 000,00 110 000,00 5 000,00110 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 000,00



 

Strona 2 z 4

71004 105 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 5 000,00105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00Cmentarze 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 137 005,00 2 127 005,00 1 690 948,001 994 365,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00132 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 417,00

75011 90 168,00Urzędy wojewódzkie 90 168,00 89 408,0090 168,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 126 040,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 040,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 875 410,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 410,00 1 601 540,001 856 310,00 254 770,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 35 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 10 387,00Pozostała działalność 10 387,00 0,0010 387,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 372 010,00 107 180,00 17 680,0057 180,00 50 000,00 0,00 264 830,00264 830,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 500,00

75412 372 010,00Ochotnicze straże pożarne 107 180,00 17 680,0057 180,00 39 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 830,00 264 830,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 477 000,00 477 000,00 0,000,00 0,00 17 000,00 0,000,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,000,00

75702 460 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 17 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

17 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 315 900,00 195 900,00 0,00195 900,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 900,00

75818 315 900,00Rezerwy ogólne i celowe 195 900,00 0,00195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 829 303,00 5 663 286,00 4 524 217,005 474 799,00 0,00 0,00 166 017,00166 017,00188 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00950 582,00

80101 3 011 562,00Szkoły podstawowe 2 991 562,00 2 457 579,002 873 321,00 415 742,00 0,00 118 241,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80103 221 596,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 596,00 201 915,00211 905,00 9 990,00 0,00 9 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 607 380,00Przedszkola 607 380,00 488 240,00591 880,00 103 640,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 591 376,00Gimnazja 1 445 359,00 1 170 594,001 400 304,00 229 710,00 0,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 146 017,00 146 017,00 0,00 0,00

80113 376 120,00Dowożenie uczniów do szkół 376 120,00 195 120,00376 120,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 6 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 14 769,00Pozostała działalność 14 769,00 10 769,0014 769,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 39 700,0071 000,00 2 000,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 300,00

85153 7 500,00Zwalczanie narkomanii 7 500,00 3 000,007 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 500,00 36 700,0063 500,00 26 800,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 111 475,00 1 111 475,00 385 464,00470 410,00 0,00 0,00 0,000,00641 065,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 946,00

85202 29 606,00Domy pomocy społecznej 29 606,00 0,0029 606,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 31 265,00Rodziny zastępcze 31 265,00 0,000,00 0,00 0,00 31 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 600,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 9 600,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 10 000,00Wspieranie rodziny 10 000,00 5 900,0010 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 40 480,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 480,00 39 950,0040 480,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

16 900,00 0,0016 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 4

85214 317 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 317 000,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 35 000,00Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 174 000,00Zasiłki stałe 174 000,00 0,000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 347 504,00Ośrodki pomocy społecznej 347 504,00 316 494,00346 704,00 30 210,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 21 120,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 21 120,00 21 120,0021 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 79 000,00Pozostała działalność 79 000,00 0,000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 681,00 91 681,00 77 342,0081 842,00 0,00 0,00 0,000,009 839,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00

85401 86 681,00Świetlice szkolne 86 681,00 77 342,0081 842,00 4 500,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 983,00 970 600,00 43 840,00866 770,00 103 830,00 0,00 682 383,00682 383,000,00 0,00 0,00 660 383,00 0,00822 930,00

90002 714 200,00Gospodarka odpadami 694 200,00 43 840,00590 370,00 546 530,00 103 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90003 52 900,00Oczyszczanie miast i wsi 52 900,00 0,0052 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 18 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 207 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 0,00205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90095 660 383,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 383,00 660 383,00 660 383,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 440,00 309 070,00 48 070,00103 570,00 200 000,00 0,00 369 370,00369 370,000,00 5 500,00 0,00 194 471,00 0,0055 500,00

92109 462 940,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 570,00 48 070,00103 570,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 370,00 359 370,00 184 471,00 0,00

92116 185 000,00Biblioteki 185 000,00 0,000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 500,00Pozostała działalność 10 500,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 57 000,00 47 000,00 0,0030 000,00 17 000,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00

92605 57 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 18 166 447,00 12 708 417,00 10 706 556,00 6 836 461,00 3 870 095,00 372 830,00 979 031,00 5 225 030,005 458 030,00460 000,0017 000,00173 000,00 4 129 544,00 233 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 33 672,00 33 672,00 31 572,0033 672,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 100,00

75011 33 672,00Urzędy wojewódzkie 33 672,00 31 572,0033 672,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 915,00 915,00 646,00915,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269,00

75101 915,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 915,00 646,00915,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00



 

Strona 4 z 4

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00

75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 390 500,00 1 390 500,00 98 510,00115 180,00 0,00 0,00 0,000,001 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 670,00

85212 1 356 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 356 000,00 70 510,0080 680,00 10 170,00 0,00 1 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 28 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 28 000,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 426 287,00 1 426 287,00 150 967,00 130 728,00 20 239,00 0,00 1 275 320,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków - Urząd Gminy - zestawienie nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00

60014 160 000,00Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

80104 50 000,00Przedszkola 50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 210 000,00 210 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 524 120,00 4 220,00 0,004 220,00 0,00 0,00 3 286 900,003 519 900,000,00 0,00 0,00 3 250 000,00 233 000,004 220,00

01010 3 519 900,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 900,00 3 286 900,00 3 250 000,00 233 000,00

01030 4 220,00Izby rolnicze 4 220,00 0,004 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 904 800,00 904 800,00 0,00904 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00904 800,00

40002 904 800,00Dostarczanie wody 904 800,00 0,00904 800,00 904 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 452 500,00 215 500,00 0,00215 500,00 0,00 0,00 237 000,00237 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 500,00

60016 402 500,00Drogi publiczne gminne 215 500,00 0,00215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

60078 50 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 218 390,00 193 700,00 4 200,0026 200,00 0,00 0,00 24 690,0024 690,000,00 167 500,00 0,00 24 690,00 0,0022 000,00

63003 26 200,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 26 200,00 4 200,0026 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 192 190,00Pozostała działalność 167 500,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 24 690,00 24 690,00 24 690,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 840,00 140 000,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 28 840,0028 840,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 000,00

70004 69 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 99 840,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 0,0071 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 840,00 28 840,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 135 000,00 110 000,00 5 000,00110 000,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 000,00



 

Strona 2 z 3

71004 105 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 5 000,00105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00Cmentarze 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 137 005,00 2 127 005,00 1 690 948,001 994 365,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00132 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 417,00

75011 90 168,00Urzędy wojewódzkie 90 168,00 89 408,0090 168,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 126 040,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 040,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 875 410,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 410,00 1 601 540,001 856 310,00 254 770,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 35 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 10 387,00Pozostała działalność 10 387,00 0,0010 387,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 372 010,00 107 180,00 17 680,0057 180,00 50 000,00 0,00 264 830,00264 830,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 500,00

75412 372 010,00Ochotnicze straże pożarne 107 180,00 17 680,0057 180,00 39 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 830,00 264 830,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 477 000,00 477 000,00 0,000,00 0,00 17 000,00 0,000,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,000,00

75702 460 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 17 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

17 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 425 900,00 195 900,00 0,00195 900,00 0,00 0,00 230 000,00230 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 900,00

75818 425 900,00Rezerwy ogólne i celowe 195 900,00 0,00195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 542 137,00 376 120,00 195 120,00376 120,00 0,00 0,00 166 017,00166 017,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00181 000,00

80101 20 000,00Szkoły podstawowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80110 146 017,00Gimnazja 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 017,00 146 017,00 0,00 0,00

80113 376 120,00Dowożenie uczniów do szkół 376 120,00 195 120,00376 120,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 39 700,0071 000,00 2 000,00 0,00 0,000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 300,00

85153 7 500,00Zwalczanie narkomanii 7 500,00 3 000,007 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 72 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 500,00 36 700,0063 500,00 26 800,00 2 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 40 480,00 40 480,00 39 950,0040 480,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00530,00

85212 40 480,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 480,00 39 950,0040 480,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85415 5 000,00Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 983,00 970 600,00 43 840,00866 770,00 103 830,00 0,00 682 383,00682 383,000,00 0,00 0,00 660 383,00 0,00822 930,00

90002 714 200,00Gospodarka odpadami 694 200,00 43 840,00590 370,00 546 530,00 103 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

90003 52 900,00Oczyszczanie miast i wsi 52 900,00 0,0052 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 18 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 207 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 0,00205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90095 660 383,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 383,00 660 383,00 660 383,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 440,00 309 070,00 48 070,00103 570,00 200 000,00 0,00 369 370,00369 370,000,00 5 500,00 0,00 194 471,00 0,0055 500,00

92109 462 940,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 570,00 48 070,00103 570,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 370,00 359 370,00 184 471,00 0,00



 

Strona 3 z 3

92116 185 000,00Biblioteki 185 000,00 0,000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 500,00Pozostała działalność 10 500,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 57 000,00 47 000,00 0,0030 000,00 17 000,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00

92605 57 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 871 605,00 6 303 575,00 5 136 105,00 2 084 508,00 3 051 597,00 372 830,00 144 640,00 5 335 030,005 568 030,00460 000,0017 000,00173 000,00 4 129 544,00 233 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 33 672,00 33 672,00 31 572,0033 672,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 100,00

75011 33 672,00Urzędy wojewódzkie 33 672,00 31 572,0033 672,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 915,00 915,00 646,00915,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269,00

75101 915,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 915,00 646,00915,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00

75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 362 500,00 1 362 500,00 70 510,0087 180,00 0,00 0,00 0,000,001 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 670,00

85212 1 356 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 356 000,00 70 510,0080 680,00 10 170,00 0,00 1 275 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 6 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 398 287,00 1 398 287,00 122 967,00 102 728,00 20 239,00 0,00 1 275 320,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - SP Wojcieszyce - zestawienie nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 974 090,00 974 090,00 815 850,00935 502,00 0,00 0,00 0,000,0038 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 652,00

80101 822 357,00Szkoły podstawowe 822 357,00 678 330,00790 482,00 112 152,00 0,00 31 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 150 233,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 233,00 137 520,00143 520,00 6 000,00 0,00 6 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 974 090,00 974 090,00 935 502,00 815 850,00 119 652,00 0,00 38 588,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - SP Kopaniec  - zestawienie nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 1 013 971,00 1 013 971,00 833 067,00972 427,00 0,00 0,00 0,000,0041 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 360,00

80101 941 108,00Szkoły podstawowe 941 108,00 768 672,00902 542,00 133 870,00 0,00 38 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 71 363,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 363,00 64 395,0068 385,00 3 990,00 0,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 013 971,00 1 013 971,00 972 427,00 833 067,00 139 360,00 0,00 41 544,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - SP Barcinek - zestawienie nr 4 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 1 244 366,00 1 244 366,00 1 021 346,001 196 566,00 0,00 0,00 0,000,0047 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 220,00

80101 1 228 097,00Szkoły podstawowe 1 228 097,00 1 010 577,001 180 297,00 169 720,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 14 769,00Pozostała działalność 14 769,00 10 769,0014 769,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 456,00 29 456,00 26 247,0027 747,00 0,00 0,00 0,000,001 709,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00

85401 29 456,00Świetlice szkolne 29 456,00 26 247,0027 747,00 1 500,00 0,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 273 822,00 1 273 822,00 1 224 313,00 1 047 593,00 176 720,00 0,00 49 509,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - GOPS - zestawienie nr 5 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 1 070 995,00 1 070 995,00 345 514,00429 930,00 0,00 0,00 0,000,00641 065,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 416,00

85202 29 606,00Domy pomocy społecznej 29 606,00 0,0029 606,00 29 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 31 265,00Rodziny zastępcze 31 265,00 0,000,00 0,00 0,00 31 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 9 600,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 9 600,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 10 000,00Wspieranie rodziny 10 000,00 5 900,0010 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

16 900,00 0,0016 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 317 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 317 000,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 35 000,00Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 174 000,00Zasiłki stałe 174 000,00 0,000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 347 504,00Ośrodki pomocy społecznej 347 504,00 316 494,00346 704,00 30 210,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 21 120,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 21 120,00 21 120,0021 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 79 000,00Pozostała działalność 79 000,00 0,000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 070 995,00 1 070 995,00 429 930,00 345 514,00 84 416,00 0,00 641 065,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 28 000,00 28 000,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85228 28 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 28 000,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - Przedszkole - zestawienie nr 6 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 607 880,00 607 880,00 488 240,00592 380,00 0,00 0,00 0,000,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 140,00

80104 607 380,00Przedszkola 607 380,00 488 240,00591 880,00 103 640,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 607 880,00 607 880,00 592 380,00 488 240,00 104 140,00 0,00 15 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



 

Strona 1 z 1

Plan wydatków - Gimnazjum - zestawienie nr 7 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 1 446 859,00 1 446 859,00 1 170 594,001 401 804,00 0,00 0,00 0,000,0045 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00231 210,00

80110 1 445 359,00Gimnazja 1 445 359,00 1 170 594,001 400 304,00 229 710,00 0,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 500,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 225,00 57 225,00 51 095,0054 095,00 0,00 0,00 0,000,003 130,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00

85401 57 225,00Świetlice szkolne 57 225,00 51 095,0054 095,00 3 000,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 504 084,00 1 504 084,00 1 455 899,00 1 221 689,00 234 210,00 0,00 48 185,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013
Limit wydatków majątkowych na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 519 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 519 900,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
233 000,00

Spółka z o.o. "Kamienica"- podwyższenie kapitału zakładowego 233 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z obiektami
 

towarzyszącymi dla miejscowości Stara Kamienica, Kromnów i Kopaniec -

 

budowa przyłączy kanalizacyjnych
36 900,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z obiektami
 

towarzyszącymi dla miejscowości Wojcieszyce 1 975 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z obiektami
 

towarzyszącymi dla miejscowości Wojcieszyce 1 275 000,00

600 Transport i łączność 217 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 187 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 397/1 i 401 w Antoniowie 107 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 534 w Rybnicy 50 000,00

Wykonanie barierek przy drogach poprawiających bezpieczeństwo w
 

Starej Kamienicy 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Remonty i modernizacje dróg i mostów w ramach usuwania skutków klęsk
 

żyiołowych 30 000,00

630 Turystyka 24 690,00

63095 Pozostała działalność 24 690,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 986,50

EuRegioVitale 2011 - Centrum Promocji Turystyki Zdrowotnej w Kopańcu 20 986,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 703,50

EuRegioVitale 2011 - Centrum Promocji Turystyki Zdrowotnej w Kopańcu 3 703,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Adaptacja pomieszczeń z przeznaczeniem na lokale socjalne w budynku
 

nr 45 w Kopańcu 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 840,00

Zakup działek na cele komunikacyjne 3 840,00

710 Działalność usługowa 25 000,00

71035 Cmentarze 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy 25 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00



Strona 2 z 3

Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu
 

Gminy 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 264 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 830,00

Adaptacja budynku nr 59 w Kopańcu z przeznaczeniem na świetlicę
 

wiejską wraz z pomieszczeniem garażowym dla Ochotniczej Straży

 

Pożarnej
242 830,00

Przebudowa konstrukcji wieży w Remizie OSP w Chromcu 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Budowa remizy OSP w Kromnowie 2 000,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

Rezerwa inwestycyjna 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 166 017,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja dachu na Szkole Podstawowej w Kopańcu 20 000,00

80110 Gimnazja 146 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 017,00

Budowa łącznika do hali sportowej przy Publicznym Gimnazjum w Starej
 

Kamienicy 54 217,00

Modernizacja pieca c.o. w Gimnazjum w Starej Kamienicy - przebudowa
 

kotłowni olejowej na opalaną pelletem 33 800,00

Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej w Starej Kamienicy 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 682 383,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Doświetlenie dróg gminnych 2 000,00

90095 Pozostała działalność 660 383,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 260,00

Montaż pomp cieplnych w obiektach użytecznosci publicznej - dla świetlicy
 

wiejskiej w Rybnicy i AGI 561 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 123,00

Montaż pomp cieplnych w obiektach użytecznosci publicznej - dla świetlicy
 

wiejskiej w Rybnicy i AGI 99 123,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 370,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 359 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 899,00

Adaptacja budynku nr 59 w Kopańcu z przeznaczeniem na świetlicę
 

wiejską wraz z pomieszczeniem garażowym dla Ochotniczej Straży

 

Pożarnej
84 450,00

Adaptacja pomieszczeń piwnicznych świetlicy wiejskiej w Małej Kamienicy
 

na siłownię 4 920,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Starej Kamienicy z częścią garażową na
 

potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej 50 000,00

Wyposażenie nowopowstałych świetlic wiejskich w Starej Kamienicy i
 

Kopańcu 35 529,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 853,00

Wyposażenie nowopowstałych świetlic wiejskich w Starej Kamienicy i
 

Kopańcu 115 853,00



Strona 3 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 618,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej Kamienicy 30 000,00

Wyposażenie nowopowstałych świetlic wiejskich w Starej Kamienicy i
 

Kopańcu 38 618,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Miejsca z tradycją 8 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

Miejsca z tradycją 1 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa szatni na stadionie w Rybnicy - dokumentacja 10 000,00

5 438 030,00Razem



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 225 000,00

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem

 

środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej

903 1 225 000,00

Rozchody ogółem: 1 314 400,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków

 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
963 860 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 454 400,00



Plan dochodów na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administarcji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dn. 30.12.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 672,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 33 672,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 915,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 915,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 915,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 390 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 356 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 356 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 28 000,00

1 426 287,00Razem:



Plan finansowy wydatków z zadań z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej nr XLVIII.310.2013 z dn. 30.12.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 712,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 915,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 390 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 1 356 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 275 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 600,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00

1 426 287,00Razem:



Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU GMINY W 2014 ROKU

Lp. Jednostka należąca do sektora 
finansów publicznych

Jednostka nienależąca 
do sektora finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
celowa Dział Nazwa działu

1.

Ochotnicze Straże 
Pożarne 
– utrzymanie sprawności 
bojowej

50.000 754
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2.

Miasto Jelenia Góra 
– dopłata za dzieci z Gminy 
Stara Kamienica uczęszczające 
do przedszkoli niepublicznych

50.000 801 Oświata i wychowanie

3.

Organizacje 
pozarządowe 
– dotacja na zadania 
wynikające z Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

2.000 851 Ochrona Zdrowia

4.

Zakład Utylizacji Odpadów 
Komunalnych w Lubomierzu
 - dotacja na spłatę pożyczki i 
odsetek do WFOŚiGW budowę 
wspólnej inwestycji ZUOK - 
Lubomierz

103.830 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona 
środowiskowa

5.
Gminna Biblioteka Publiczna 
– dotacja na działalność 
statutową

175.000 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

6.

Organizacje 
pozarządowe 
– dotacja na działalność 
kulturową i ochronę 
zabytków sakralnych

10.000 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

7. Gminna Biblioteka Publiczna
 – dotacja na remont Biblioteki 10.000 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 



w Starej Kamienicy narodowego

8.

Organizacje 
pozarządowe 
– dotacja na 
upowszechnianie kultury 
i dziedzictwa 
narodowego

5.000 921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

9.

Organizacje 
pozarządowe 
– dotacja na 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

17.000 926 Kultura fizyczna i sport

OGÓŁEM 175.000 247.830



Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
i wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska  w roku 2014

Dochody 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00
Wydatki 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - działania proekologiczne,
konkursy, sprzątanie świata 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - utylizacja azbestu
90003 Usuwanie dzikich wysypisk

4300 Usuwanie dzikich wysypisk

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup sadzonek krzewów i
drzew 500,00

4300 Wycinka drzew - działanie proekologiczne 3 000,00



1 000,00
5 000,00
5 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XLVIII.310.2013 z dnia 30.12.2013r.

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
i wydatki na zadania w zakresie ochrony środowiska  w roku 2014

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
1 500,00

500,00

3 500,00

500,00

3 000,00




